

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
1415 Ariana Pochroń

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1415 Ariana Pochroń**

riana urodziła się w październiku 2017 roku. Od drugiej doby swojego życia nasza córka przejawiała problemy z jedzeniem – krztusiła się, aż w końcu siniąta i traciła oddech. Doprowadziło to do zapalenia płuc i dwutygodniowego pobytu na oddziale OIOM. Przeprowadzony tam szereg badań wykazał obniżone napięcie mięśniowe u naszej córki, dysmorfie twarzy, niską wagę urodzeniową oraz cichy, ochrypły, monotony płacz.

Kolejne konsultacje lekarskie stwierdziły naczylniaką krtani, wiotkość stawów i obniżoną stabilizację centralną. Na domiar złego wykryto nieprawidłowości w postawie ciała naszej córki – odstający brzuch, powiększona lordoza lędźwiowa, odstające łopatki, stopy płasko – koślawe. Na domiar złego, kiedy Ariana miała dwa latka, zdiagnozowano u niej opóźnienie rozwoju ruchowego, motoryki precyzyjnej i lateralizacji, spostrzegania wzrokowego i koordynacji wzrokowo - ruchowej, a także opóźnienie emocjonalno – społeczne oraz problemy z komunikacją.

Nasza córka pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistów: neurologa, kardiologa, chirurga, endokrynologa, genetyka, gastrologa, laryngologa, logopedy, psychologa oraz pedagoga. Każdego dnia uczęszcza na rehabilitację, zajęcia integracji sensorycznej oraz zajęcia rozwijające jej mowę. Mając na uwadze zdrowie naszej córki, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i wsparcie nas w walce o jej jak najlepszą przyszłość. Zgromadzone fundusze pozwolą nam zapewnić Arianie rozszerzenie działań terapeutycznych i rehabilitacyjnych – dodatkowe godziny z logopedą i terapeutą SI.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszej kochanej córki.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, rodzice Ariany.

POLTAX		POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. <small>Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133. KWOTA zł.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a oznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1415 ARIANA POCHROŃ		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

FIT-37 (str.) 4-z.



Miejscowość: **Lublin**
Województwo: **lubelskie**